[D]: Beati qui audiunt verbum Dei, et custodiunt illud.

[CREDO]

The celebrant intones the creed, then takes the Gospel Book from the deacon in his right hand and kisses it. During the creed the Gospel Book is similarly venerated by the choir.

Credo in unum Deum, Patrem omnipotentem, factorem celi et terre, visibilium omnium, et invisibilium. Et in unum Dominum Iesum Christum, Filium Dei unigenitum. Et ex Patre natum ante omnia secula. Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero. Genitum, non factum, consubstantialem Patri: per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines, et propter nostram salutem descendit de celis.

Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine: Et homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis: sub pontio pilato passus, et sepultus est. Et resurrexit tertia die, secundum scripturas. Et ascendit in celum: sedet ad dexteram Patris. Et iterum venturus est cum gloria iudicare vivos et mortuos: cuius regni non erit finis.

Et in Spiritum Sanctum, Dominum et Vivificantem: qui ex Patre Filioque procedit. Qui cum Patre et Filio simul adoratur, et conglorificatur: qui locutus est per prophetas. Et unam, sanctam, catholicam et apostolicam ecclesiam. Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum. Et expecto resurrectionem mortuorum. Et vitam venturi seculi. Amen.

[DIALOGUS]

℣. Dominus vobiscum

℟. Et cum spiritu tuo.

℣. Oremus.

[OFFERTORIUM]

Offerentur regi virgines post eam proxime eius offerentur tibi.

[ORATIO AD OFFERTORIUM "SUSCIPE"]

[C]: Suscipe, Sancta Trinitas, hanc oblationem quam ego indignus peccator offero in honore tuo Beate Marie et omnium sanctorum tuorum, pro peccatis et offensionibus meis et pro salute vivorum et requie omnium fidelium defunctorum. In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti acceptum sit omnipotenti Deo hoc sacrificium novum.

unprinted out of a more conscious sensitivity to our Jewish heritage and our call to love our neighbors.

BLESSING OF THE DEACON BEFORE THE GOSPEL

Meanwhile the deacon says

[D]: Pray, master, to bless.

[C]: May the Lord be in your heart and on your lips for the proclamation of the Holy Gospel of God. In the name of the Father, and of the Son, and of the Holy Spirit. Amen.

When the procession moves through the choir the congregation stands.

GOSPEL

Luke 2:15b-20

℣. The Lord be with you.

℟. And with your Spirit.

℣. ✠ The continuation of the Holy Gospel according to Luke.

℟. Glory to you, Lord.

At that time, the shepherds said one to another: Let us go over to Bethlehem, and let us see this word that has come to pass, which the Lord has done and shown to us. And they came hurrying; and they found Mary and Joseph, and the infant lying in the manger. But seeing, they understood about the word that had been spoken to them concerning this child. And all who heard marveled, and concerning those things that were told to them by the shepherds. But Mary kept all these words, pondering in her heart. And the shepherds returned glorifying and praising God, for all that they had heard and seen, just as it was told to them.